[image: 01-герб]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ХЛЕБЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НОВОУСМАНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 15.06.2021г. № 21
с. Хлебное

О введении в действие печати администрации
 Хлебенского сельского поселения Новоусманского
Муниципального района Воронежской области
с изображением герба Хлебенского сельского поселения

В связи с внесением в государственный Геральдический совет герба Хлебенского  сельского поселения Новоусманского муниципального района Воронежской области, утвержденного решением Совета народных депутатов Хлебенского сельского поселения от  25.09.2018 года №122 и Уставом Хлебенского сельского поселения, администрация Хлебенского сельского поселения Новоусманского муниципального района Воронежской области

[bookmark: _GoBack]ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Ввести в действие печать администрации Хлебенского сельского поселения Новоусманского муниципального района Воронежской области с изображением герба Хлебенского сельского поселения:
«Администрация  Хлебенского сельского поселения
Новоусманского муниципального района Воронежской области
Герб Хлебенского сельского
поселения».
2. Использовать указанную в п.1 настоящего постановления печать с 15.06.2021 года на всех документах администрации Хлебенского сельского поселения Новоусманского муниципального района Воронежской области.
3. Признать утратившей силу печать администрации  Хлебенского сельского поселения Новоусманского муниципального района Воронежской области без изображения герба Хлебенского сельского поселения с 15.06.2021 года.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на главу Хлебенского  сельского поселения Н.А.Белебезьева.
Глава Хлебенского сельского  поселения Н.А.Белебезьев
image1.jpeg